
DĚTI SE SPECIÁLNÍMI POTŘEBAMI – PÉČE O 
„HYPERSENZITIVNÍ“ DĚTI  

(on-line workshop) 

 

Workshop se záměrem poskytnout účastníkům praktické 
dovednosti pro péči o „hypersenzitivní“ děti v dětské skupině, 
v rámci kterého účastníci získají odpovědi na otázky: 

• Kdo je „hypersenzitivní“ dítě? 

• Je to dítě „hypersenzitivní“ nebo jen rozmazlené? A proč 

takových dětí v posledních letech přibývá? 

• Co „hypersenzitivní“ dítě potřebuje v dětské skupině a co 

doma? 

• Co je první krok a co je nejdůležitější vědět při péči o „hypersenzitivní“ dítě? 

Součástí jsou i příklady konkrétních situací z praxe pečujících osob, objevení zdrojů i strategií 
k pochopení a usnadnění péče o „hypersenzitivní“ děti. 

Součástí obsahu kurzu je prezentace, kterou doporučujeme mít při sledování při ruce. 

Registrace a přihlášení: http://dsmpsv.netventic.net/ 

Doporučujeme sledovat video se zapojenými externími reproduktory, popř. se sluchátky.   

• On-line workshop obsahuje video a prezentaci. 
• Doporučujeme sledovat video se zapojenými externími reproduktory, popř. se 

sluchátky. 
• Tím, že stisknete tlačítko „lekce nastudována“ potvrzujete, že jste video zhlédli celé. 
• Po absolvování kurzu si lze vygenerovat certifikát. 

   

Upozorňujeme, že všechny vytvořené materiály jsou majetkem MPSV a slouží k podpoře 
provozu dětských skupin. Kopírování videí je zakázáno.   

Kvalita přehrávání videí závisí na kvalitě připojení na internet.  

 

http://dsmpsv.netventic.net/

